

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑ บ้านป่าสักงาน ทางเข้าน้ำตกป่าสักงาม  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลลวงเหนือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๔๘,๐๐๐.- บาท (หกแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๒๘๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๑๒๐.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบเทศบาลตำบลลวงเหนือ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ ตุลาคม ๒๕๕๗  
เป็นเงิน ๖๓๒,๐๐๐.- บาท (หกแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง  
๕.๑ แบบ ปร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นางสาวปริศนา ธาติ ประธานกรรมการ
  - ๖.๒ นายธวัชชัย สุวรรณ กรรมการ
  - ๖.๓ ว่าที่ ร.ต.ชัชวาล วงศ์ทา กรรมการ
  - ๖.๔ นางสาวกมลพรรณ จักรแก้ว กรรมการ
  - ๖.๕ นางสาวเกษฎาวลัย ตันริยงค์ กรรมการ



### แบบประมาณราคางานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ชื่อโครงการ ซ่อมสร้างถนน ค.ส.ล. บ้านป่าสักงาม หมู่ที่ 1 ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ทางเข้าน้ำตกป่าสักงาม ต.ลวงเหนือ อ.ดอยสะเก็ด จ.เชียงใหม่

ปริมาณงาน หนา 0.15 ม. กว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 280 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,120 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลลวงเหนือ อ.ดอยสะเก็ด จ.เชียงใหม่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 8 ตุลาคม 2557

ราคาน้ำมัน 30.00 - 30.99 บาท

| ลำดับ                                    | รายการ                       | หน่วย | จำนวน    | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย x FN | ราคากลาง   |
|--|------------------------------|-------|----------|--------------|------------|--------|-------------------|------------|
| 1  | งานปรับเกลี่ยแต่งคันทาง      | ตร.ม. | 1,120.00 | 1.29         | 1,444.80   | 1.3365 | 1,930.98          | 1,930.98   |
| 2  | งานทรายหยาบรองพื้นทาง        | ลบ.ม. | 70.00    | 582.75       | 40,792.50  | 1.3365 | 54,519.18         | 54,519.18  |
| 3  | งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์   | ตร.ม. | 1,120.00 | 382.68       | 428,601.60 | 1.3365 | 572,826.04        | 572,826.04 |
| 4  | Contraction Joint (๑ 15 mm.) | ม.    | 180.00   | 108.11       | 19,459.80  | 1.3365 | 26,008.02         | 26,008.02  |
| 5  | Expansion Joint (๑ 15 mm.)   | ม.    | 44.00    | 213.50       | 9,394.00   | 1.3365 | 12,555.08         | 12,555.08  |
| 6  | งานไหล่ทางดินลูกรัง          | ลบ.ม. | 25.00    | 51.68        | 1,292.00   | 1.3365 | 1,726.76          | 1,726.76   |
| รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ                |                              |       |          |              |            |        |                   | 669,566.05 |
| ราคากลาง ( หกแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน ) |                              |       |          |              |            |        |                   | 672,000.00 |

- ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง 500,984.70
- ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง 1.3365
- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ค่าขนส่ง, ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ) 2,800.00
- ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง รวมค่าใช้จ่ายตาม ( ① x ② ) + ③ 672,366.05

(ลงชื่อ)..... (นายธวัฒน์ชัย สุวรรณ) กรรมการ (นายชวรัตน์ ใจดี) กรรมการ (น.ส.กมลพรรณ จักรแก้ว) กรรมการ

(ลงชื่อ)..... (น.ส.ปริศนา ธาติ) หัวหน้าฝ่ายปกครอง (ชัชวาล วงศ์ทา) วิศวกรโยธา (น.ส.เกษฎาวัลย์ ตันริยงค์) นักวิชาการประชาสัมพันธ์

(ลงชื่อ)..... (นางสาว วาที ร.ต.) กรรมการ (น.ส.เกษฎาวัลย์ ตันริยงค์) กรรมการ